
Реден 
број 

Целосен назив и адреса на 
училиштето 

Клас што се 
пријавува 

Име и презиме на 
менторот на класот 

Јазик 

1 ООУ ,, Сандо Масев " ул. 
Моша Пијаде бр. 6 

Струмица 

IX-в Софија Москова македонски 

Јелена Василева 

2 ООУ „Гоце Делчев“- Демир 
Хисар 

IX-б Теодора Лозановска македонски 

3 IX-в 

4  
 

ООУ „Гоце Делчев“ 
н.Илинден 

VIII-а Данче Нацевска 
 
 

 
 
 

македонски 

5 VIII-б 

6 VIII-в 

7 VIII-г Силви Малиновска 

8 IX-а Татјана Стојчевска 

9 IX-в Далида Лакордова 
 

10 ОУ„ Даме Груев„- Битола VIII-в Биљана Додовска 
Георгиев 

македонски 
11 IX-2 

12 IX-в 

13 ООУ„Ристо Крле“ Кадино, 
ул.10 бр.34г 1041 Илинден, 

Скопје 

VIII-a Сашка Ангеловска  
македонски 14 VIII-б Јасмина Блажеска 

Валентина Милчевска 

15 ООУ,,Раде Кратовче,, 
Кочани 

VIII-3 Јулијана Николовска македонски 

16 СОУ „Гимназија Кочо 
Рацин“ Велес 

I-1 Mагдалена Сарагинова  
македонски 17 I-2      Taња Чипевска 

18 I-3 Eлизабета Николовска 

19  I-1  
 

Стојанка Анѓелковиќ 

 
 

македонски 
20 СОУ Богданци – Богданци I-4 

21 I-5 

22 I-6 
23  

 
 

СОУ Гимназија „Добри 
Даскалов '' – Кавадарци 

I-1 Лоска Давчева  
 
 
 

македонски 

24 I-7 

25 I-2 Благородна Лазева 

26 I-3 Соња Попова 

27 I-4 Драган Вељковиќ 

28 I-5 Јасминка Ризова 

29 I-6 Костадинчо Петров 

30 ООУ“ Кузман Јосифовски-
Питу“ – Скопје 

VIII-2 Зорица Станоевска македонски 



  

31 СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
Гевгелија 

 

I-5 Софија Тошева-
Раманчева 

македонски 

Јасмина Мицева 

32 ООУ,, Димитар Миладинов“ 
Центар, Скопје 

IX-б Марија Апостолова македонски 

33 IX-в 
34 VIII-а Ивица Трајковски 

35 ОУ ,,Фаик Коница,, 
с.Грешница-Кичево 

VIII Фиснике Даути албански 
36 IX Миде Емини 

37  
 

ООУ „ Ацо Шопов“ - Скопје 
ул Радишанска 68а 

VIII-a Елена Златкова  
 
 

македонски 

38 VIII-б 

39 VIII-в 
40 IX-a Дара Драгановска 
41 IX-б 
42 IX-в 
43 ООУ„Наум Наумовски 

Борче 
VII-a Маја Станковска  

 
македонски 

44 VII-б 
45 VIII-а 

46 VIII-б 
47 ООУ„Наум Охридски“ IX-а Маја Станковска македонски 
48 VIII-а 
49 VIII-б 

50 ООУ „Св.Климент 
Охридски„ Делчево 

IX-1 Верица Боинска македонски 
51 IX-2 
52 IX-3 

53 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ VIII-1 Ана Стамболиска македонски 

54 IX-2 Љубинка Стојановска 
55  

 
ООУ„Елпида Караманди“ 

Битола 

VIII-а Ана Илијовска  
 

македонски 

56 VIII-б 
57 VIII-в 
58 IX-а Елена Аспровска 

Божиновска 
 

59 IX-б 

60 IX-в 
61 IX-г 

62  
ОУ Рампо Левката 

IX-а Илчо Јорданоски македонски 

63 IX-б, 
64 IX-в 

65 IX-г 
66 ООУ Крум Тошев ул.2 бр. 19 

с.Трубарево Гази Баба 
VII-1 Филип Ацевски македонски 

67 VII-2 



68 ООУ „Славко 
Лумбарковски“ – Новаци 

VIII Николина 
Даралијовска 
Саботковска 

македонски 

69 ООУ „Јохан Хајнрих 
Песталоци“ - Скопје 

VIII Даниела Нацев македонски 

70 IX 

71 ООУ "Магдалена Антова" 
нас. Карпош – Куманово 

IX-a Елена Кипријановска македонски 

72 IX-б 

73 IX-в 

74 IX-г 

75 ООУ"Братство Единство" 
Охрид 

VIII Лизана Зиба албански 

Марија Пупиноска 
Гогова 

македонски 

76 ООУ "Крсте Мисирков" 
ул.Народна Револуција 

бр.43 Куманово 

IX-а Елена Кипријановска македонски 

77 IX-б 

78 IX-г 

79 "ОСУ" Јовче Тесличков – 
Велес 

I-a Радмила Андовска македонски 

Марија Панчевска 

80 ООУ “Саид Најдени“ – 
Дебар 

VIII 
 

Рајмонда Пиперку 
 

албански 

81 IX Ѓулјета Шеху 

82 ООУ 11 Октомври – 
Куманово 

IX-в Бобан Ничевски македонски 

83 IX-г 

84 ООУ„Кочо Рацин“, улица 
„Никшиќка“ б.б. , Куманово 

VIII-4 Весна Тодоровска македонски 

85 ООУ,,Стив Наумов,,-Скопје VIII-б Олгица Ристовска 
 
 

македонски 

86 VIII-г 

87 IX-а Даниела Моневска 

88 IX-в 
 

89 Приватно средно училиште 
„Алгоритам центар“ 

I-1 Павлина Бучевска македонски 

90 ООУ „Дане Крапчев“-Скопје IX-4 Kaтица Стојчевска македонски 

91 ООУ-Кочо Рацин-Прилеп 
 

IX-а  
 

Соња Јордановска 
 

македонски 

92 IX-б 

93 IX-в 

94 IX-г 

95 IX-д 

96 ССОУ ,,Димитрија 
Чуповски" Велес 

I-2 Игор Голубовиќ македонски 



97  
ПСУ "Јахја Кемал" - Скопје, 
Варшавска бр.23, Карпош, 

Скопје 

I-А  
 

Маја Трипуноска 

 
 

македонски 
98 I-B 

99 I-C 

100 I-Е 

101 I-D албански 

102  
ООУ. „Исмаил Кемали“ , 

Чаир 
 

IX-1 
 

Валентина Фидановска македонски 
 

103 

IX-2 Армира Гаваз Абедини албански 

104 IX-5 

105 ООУ ,,Св. Климент 
Охридски,, Бутел 

VIII-a Александра 
Трајановска 

македонски 

106 ОУ „Живко Чинго“ Велгошти 
– Охрид 

IX-a Дубравка Сершиќ 
 

македонски 

107 IX-б 

108 О.У."Ѓ К.Скендербеу" VIII Фестиме Зеќири албански 

109 „Браќа Миладиновци“ - 
Скопје ул. 23 Октомври 

1000 Скопје 

IX-a Зорица Вучиниќ македонски 

110 IX-б 

111 Yahya Kemal College Струга, 
Мислешевски пат 

 

I-а Metin Idgir македонски 

112 I-в 

113 ООУ "Браќа Миладиновци" 
ул.Народна Револуција 

бр.43 Куманово 
 

I-1 Елена Кипријановска македонски 

114 I-2 

115 I-3 

116 I-4 

117 OOУ “ Марко Цепенков“ , 
Зелениково 

 

IX-а Сања Кузмановска македонски 

118 IX-б 

119 VIII-б 

120 ООУ Христијан Тодоровски 
Карпош с. Драгоманце 

општина Старо Нагоричане 

IX Марија 
Трендафиловска 

македонски 

121  
ООУ„Христо Узунов“ Охрид 

 

IX-3 Наташа Групчева 
Пупиноска 

македонски 

122 IX-4 Горица Дуцкиновиќ 

123 IX-5 

124 ООУ „Браќа Миладиновци“ 
Струга 

 

IX-1 Викторија Попоска македонски 

125 IX-2 

126 ООУ. Кирил и Методиј- 
Стајковци 

IX-1 Eли Чочова македонски 

127 IX-2 

128 IX-3 

129 ООУ „Панко Брашнаров“ – 
Велес 

 

IX-а Радмила Андовска македонски 

130 IX-б 

131 IX-г 

132 СОУ „Цар Самоил“ Ресен 
 

I-1 Дијана Георгиевска македонски 

133 I-4 



134 I-2 Мирјана Христовска 
135  

 
ООУ-Кире Гаврилоски-Јане-

Прилеп 

IX-1  
 

Соња Јорданоска 

македонски 

136 IX-2 
137 IX-3 
138 IX-4 
139 IX-5 
140 ПСУ Американска гимназија 

Скопје 
I-1 Пане Перуновски македонски 

141 ПСУ Maarif International 
Schools, Скопје 

 

10Е Пане Перуновски албански 

142 ООУ„Ѓорче Петров“, Ѓорче 
Петров, Скопје 

IX-2 Љиљана Милеска македонски 

143 OOU "Rilindja" sello Sellce-
Tetovo 

IX Газмен Зулбеари албански 

144 О.О.У. Тихомир 
Милошевски , Скопје 

IX-a Силвана Ѓорчевска македонски 

145 IX-в 
146 Општинско средно 

училиште "Ацо Русковски"- 
Берово 

I-1 Цветанка Пеовска македонски 

147 I-2 

148 Приватно стручно средно 
училиште “САБА” 

 

I-а Бојана Прушевиќ македонски 

149 I-б 

150 I-в 
151 ООУ „Блаже Конески“ 

ВЕЛЕС 
IX-2 Каролина Манаскова македонски 

152 IX-3 
153 IX-4 
154 IX-5 

155 ССОУ,,Коле Неделковски,, 
адреса ,,Андон Шурков ,, 

бр.4а Велес 

I-5 Биљана Ивева македонски 

156 I-6 

157 I-7 
158 Основно училиште "Гоце 

Делчев", 7216 Могила 
VIII Зорица Диневска македонски 

159 IX Марија Зацеска 
160 СУГС „Кочо Рацин“ – Скопје I-1Е Петре Трајковски македонски 

161 ООУ„Блаже Конески“ 
Прилеп 

IX-2 Цветанка Димоска македонски 

162 IX-3 
163 IX-4 
164 IX-5 
165 СОЕПТУ„Кузман Јосифоски-

Питу“ Прилеп 
 

I-3 Илчо Јорданоски 
Цветанка Димоска 

 

македонски 

166 I-5 

167 ООУ "Ибе Паликуќа" с. 
Бојане – Сарај 

IX Беким Мамути албански 

168 ООУ” Кузман Шапкарев”-
н.Драчево 

IX-2 Владимир Анѓелески 
Сашо Андонов 

македонски 

169 СЕПУГС Васил Антевски I-1 Биљана Ниновска македонски 



 
 
 
 
 
 

 
     

 

170 Дрен 
 

I-5 

171  
Браќа Миладиновци, 

Пробиштип 
 

IX-a Александар 
Михајловски 

македонски 

172 IX-б 
173 IX-в Драгица Кузмановска 

 
174  

 
СУГС Гимназија „Јосип Броз 

Тито“, Скопје 
 

I-1  
 

Емилија Величкова 

македонски 

175 I-2 
176 I-3 
177 I-9 
178 I-10 

179 ООУ Кочо Рацин Кратово 
ул. Михајло Апостолски бр. 

11 
 

VIII-а Христијан Ѓорѓиев македонски 

180 IX- а Даниел Тодоровски 

181 IX-б 

182 О.У. "Коста Рацин" 
Брвеница, Тетово 

IX Лена Ѓеровска македонски 

183  
ООУ „Гоце Делчев“- 

Гостивар 

IX-1 Сашо Шарески македонски 

184 IX-2 
185 IX-3 

186 IX-4 
187 SH.F. Perparimi, Cegran, 

Гостивар 
 

 Дардан Билали 
 

aлбански 

    


